Tarafların seçecekleri birer kişi bir araya gelip görüşerek bir karara varacaklar ve onların kararı tarafları bağlayıcı olacaktı. Muaviye Amr bn Âs'ı, Hz. Alî de Ebu Musa'l-Eş'arî'yi hakem seçti. Bu konuda varılacak hükmün her iki tarafça da kabul edileceği hakkında bir belge yazıldı. Hakemler 37/657- yılı Ramazan ayında Dumetu'l-Cendel'de toplanacaklardı.

Alî'nin askerlerinden bir kısım, bu hakem olayına razı olmanın küfrü gerektiren bir günah olduğu kanısına varmıştı. Buna razı olan Alî'nin, bu günahından ötürü Allah'a tevbe etmesi gerektiğini söyleyen bu adamlar Alî'den ayrıldılar.